
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UCHWAŁA nr 31-32 

PODJĘTA 
NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 
W DNIU 24 września 2020 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   31/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 24 września 2020r. 

 

 
w sprawie:  premii dla członków Zarządu. 

 

§ 1. 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, po zapoznaniu się  

z wynikami ekonomiczno - finansowymi Spółdzielni za II kwartał 2020r., działając  

na podstawie § 38 ust.2 pkt.2 lit.c,d Statutu Spółdzielni postanawia przyznać Członkom 

Zarządu premię za II kwartał 2020r. w następujących wysokościach: 

 

  

NAZWISKO I IMIĘ 

  

  STANOWISKO 

PREMIA  

NALEŻNA 

(%) 

 

PREMIA 

 PRZYZNANA 

 (%)  

Dąbrowski Mirosław Prezes 20% 20% 

Anna Nahorska        Z-ca Prezesa 15% 15% 

Zimny Jerzy Z-ca Prezesa 15% 15% 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  32/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 24 września 2020r. 

 

w sprawie:    

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

    

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt.5 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie postanawia: 

 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie od Przedsiębiorstwa Usług Inwestycyjnych i Projektowych 

„Inwestor” sp. z o.o. wieczystego użytkowania nieruchomości położonych w Głogowie  

przy ul.Świerkowej obręb Brzostów stanowiących działki gruntu oznaczone numerami 

ewidencyjnymi j.n.: 

- 101/38 o pow. 507,0 m2 

- 101/37 o pow. 334,0 m2 

- 101/36 o pow. 333,0 m2 

- 101/35 o pow. 332,0m2 

- 101/34 o pow. 449,0 m2 

wraz z udziałem w działce gruntu nr 101/28 przeznaczonej pod drogę dojazdową o powierzchni 

258,61m2 dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Głogowie  

V Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta o nr KW LE1G/00050606/4 za kwotę 

252.500,00 zł netto plus należny podatek VAT oraz rozpoczętą budową stanowiącą nakłady 

budowlane w wys. 222.500,00 zł netto plus należny podatek VAT, celem budowy przez 

Spółdzielnię domów jednorodzinnych w zabudowie szeregowej i ustanowienia na rzecz 

członków Spółdzielni odrębnej własności tych domów. 

§. 2. 

Upoważnia Zarząd Spółdzielni do przeprowadzenia transakcji zakupu nieruchomości 

wskazując jako źródło finansowania wolne środki obrotowe Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


